
2022年２月吉日 

 

各位 

 

株式会社 ニチイホールディングス 

株式会社 ニチイ学館 

 代表取締役社長執行役員  森 信介 

 

 

ニチイグループ再編のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 ニチイグループは、昨年４月、「株式会社ニチイホールディングス」を「株式会社ニチイ学

館」の親会社とする持株会社体制へと移行し、グループ体制の強化を図ってまいりました。 

そして、この度の再編により、2022年４月１日をもって、下記のグループ会社の親会社を

「株式会社ニチイ学館」から「株式会社ニチイホールディングス」とすることを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。 

なお、本再編によって、お取引及びご契約等の内容に変更が生じるものではございません。 

弊社は、これまで以上に事業の専門性を追求し、お客様の更なる満足度向上に資するサー

ビスの提供に向けて、役職員一同、より一層業務に邁進する所存ですので、今後とも格別の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．親会社がニチイホールディングスに変更となる子会社 

  株式会社日本サポートサービス 

  株式会社ニチイケアパレス 

  株式会社ニチイケアネット 

 

２．お問い合わせ窓口 

＜ニチイグループの再編について＞ 

株式会社ニチイホールディングス 役員室 

連絡先：（Tel） 03－3291－3954  

（Mail）kouhouka@nichiigakkan.co.jp 

 

以上 

mailto:kouhouka@nichiigakkan.co.jp

